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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr._305#Z  VENDIMI

VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot, me date :fo 1 / 2003, une gVM %r%ﬂ , gjyqtare e Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerke#)e paraqitur nga kerkuesi Nadir
Causholli, per regjistrimin si person juridik te shogerise “OMEGAFARMA” sh.p.k.
dhe

KONSTATOVA:

se kerkesa e paraqitur nga Nadir Causholli, per regjistrimin si person juridik te
shogerise me pergjejgesi te kufizuar “OMEGAFARMA” sh.p.k., me ortake z.Nadir
Causholli dhe znj.Denada Sulejmani, me kapital fillestar 100 000 leke te financuar
50% secili, me kohezgjatje 10 vjet, me administrator z.Nadir Causholli, me seli ne
Tirane rr. “Kongresi i Manastirit”, nr.235/1, me objekt veprimtarie:-

Import-eksport i artikujve farmaceutike me shumice dhe pakice ne depo
farmceutike dhe farmaci, prodhim i artikujve farmaceutike; tregetim i materialeve e
paisjeve mjeksore higjeno-kozmetike, barnave mjeksore parafarmaceutike,
dizinfektanteve, aparateve mjeksore, ushqimeve per femije, materialeve ortopedike
dentare, artikujve farmaceutike veterinare; tregeti me shumice dhe pakice te lendeve
te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore ne pergjithesi, industriale te te
gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elktrokulturore, bujgesore, blegtorale dhe bime
medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi dhe paisje higjeno-
sanitare, veprimtari komisionere, ne fushen e informatikes; perpunim druri, transport
mallrash tokesor dhe detar, magazine doganore per vete dhe per te tretet, agjensi
doganore.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

Per keto arsye:

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 dhe ligjit nr.7667, date 28.01.1992-

Page Y of 2



VENDOSA:

Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“OMEGAFARMA? sh.p k., me ortake z.Nadir Causholli dhe znj.Denada Sulejmani,
me kapital fillestar 100 000 leke te financuar 50% secili, me kohezgjatje 10 vjet, me
administrator z.Nadir Causholli, me seli ne Tirane rr. “Kongresi i Manastirit”,
nr.235/1, me objekt veprimtarie:-

Import-eksport i artikujve farmaceutike me shumice dhe pakice ne depo
farmceutike dhe farmaci, prodhim i artikujve farmaceutike; tregetim i materialeve e
paisjeve mjeksore higjeno-kozmetike, barnave mjeksore parafarmaceutike,
dizinfektanteve, aparateve mjeksore, ushqimeve per femije, materialeve ortopedike
dentare, artikujve farmaceutike veterinare; tregeti me shumice dhe pakice te lendeve
te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore ne pergjithesi, industriale te te
gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elktrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime
medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi dhe paisje higjeno-
sanitare, veprimtari komisionere, ne fushen e informatikes; perpunim druri, transport
mallrash tokesor dhe detar, magazine doganore per vete dhe per te tretet, agjensi
doganore.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim brenda afateve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR. VENDIMIT
VENDIM
I GJYGJTARIT TE VETEM
Sot ne Tirane, me date o 1~ 2004 (dymije e kater) une, Gjygjtare e Giykates se

Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen ¢ administratorit te Shogerise
“OMEGAFARMA” sh.p.k.

KONSTATOVA

Se ne vendimin Nr. 30572 date 20.11.2003, figuron e rtegjistruar Shogeria
“OMEGAFARMA” sh.p.k. me ortake z. Nadir CAUSHOLLI me 50 % te kuotave dhe
znj. Denada SULEIMANI me 5¢ % te kuotave dhe me administrator z. Nadir
CAUSHOLLI
Me vendimin Nr. 1 date 24.03.04 1 asamblese te ortakeve te Shogerise
“OMEGAFARMA” sh.p k. eshte vendosur :
1. Te largohet nga Shogeria ortaku znj. Denada SULEJMANI
2. Kuotat e saj prej 50 % I shiten z. Domenico ACQUAVIVA
3. Ortake te Shogerise “OMEGAFARMA” sh.p.k. behen z. Nadir CAUSHOLLI me
50 % te kuotave te Shogerise dhe z. Domenico ACQUAVIVA me 50 % te
kuotave te Shogerise dhe administrator mbetet z. Nadir CAUSHOLLI

Te pasqyrohet ky ndryshim ne zyren e regjistrit tregtar.
Kerkesa eshte e drejte dhe dubet pranuar.
PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar”
VENDOSA
Depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te vendimit Nr. 1 date 24.03.2004 te
asamblese te Ortakeve te Shogerise “OMEGAFARMA” sh.p.k.

Te behen shenimet perkatese ne fleten e e regjistrit tregtar ne kolonen Nr. 4 dhe 5, me
numer rendor 2.

Te ndahen regjistrimet nga njeri-tjetri me vije te kuqe\

\
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Bazuar ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992 dhe 7667 date 28.01.1993 “Per
shogerite tregtare”, z.Nadir Causholli, i biri i Fatosit, lindur me 14.02.1978 ne Tirane,
banues ne rr. “Muhamet Gjollesha”, pall.140, ap.3; dhe Denada Sulejmani, e bija €
Sulejmanit, lindur me 15.04.1977 ne Durres, banuese ne lagj.3, rr “Skenderbe”, Durres;
vendosen te themelojne shogerine me pergjegjesi te kufizuar “Omegafarma” Sh.p.K.

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar quhet OMEGAFARMA” sh.p.k. dhe e ka
seline ne Tirane, Rr. “Kongresi I Manastirit”, Nr.235/1.

Objekti i veprimtarise se shogerise eshte:
Import-eksporti artikujve farmaceotike me shumice dhe pakice, ne depo farmaceotike
dhe farmaci, prodhim i artikujve farmaceotike; tregetim i materialeve dhe paisjeve
mjeksorg higjeno-kozmetike, barnave mjeksore parafarmaceotike, diz}nfeigta_xﬁgye,
aparateve mjeksore, ushgime per femije, materialeve ortopedike dep e, - artikujin
farmaceotike veterinare tregeti me shumice dhe pakice te lendeve te p ;,.-a
produkt i gatshem ushqimore ne pergjithesi,: - .~ . Y -3
industriale te te gjitha MNojeve, elektoshtepijake dhe elktrokul

ufore] “Bufqesore,,
blegtorale e bime medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi:dhx
paisje higjeno-sanitare; veprimtari komisionere,ne fushen e informatikes; ~perpunim
druri, transport mallrash tokesor dhe detar, magazine doganore per vete dhe per te trete,
agjensi doganore.

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike dhe financiare te shogerise me pergjegjesi
te kufizuar "Omegafarma” sh.p.k. &shté 10 vjet dhe mund te shperbehet ne cdo kohe.
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Kapitali themelues 1 shogerise 100 000 (njeqindmije leke) kontribuar nga ortaket
Nadir Causholli ne masen 50% ose 50 000 lek dhe Denada Sulejmani ne masen 50% ose
50 000 lek. Ky kapital mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimit qe do te marrin
sebashku ortaket e shogerise.

Administratori i shogerise me pergjegjesi te kufizuar "Omegafarma” sh.p.k. &shté
me rotacion ndermjet ortakeve, me kohzgjatje nje vit, se pari administrator do te jete
Nadir Causholli. Perllogaritja e kohes do te nis nga data e regjistrimit te shogerise ne
Gjykaten e Shkalles se pare Tirane.

Administratori i shogerise se lartpermendur, &shté i veshur me te gjitha atributet
per drejtimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te shogerise. Ai ka mundesi te
perpiloje te gjitha aktet qe konsiderohen te nevojshme per arritjen e gellimeve te
shogerise. Ai ka te drejte te bleje dhe te kembeje pasuri, te lidhet me shoqgeri te tjera. Ai
kryen cdo lloj veprimi prane te gjitha zyrave shteterore dhe private ge kane te bejne me
garancite dhe veprimet hipotekore.

Te gjitha keto veprimet e administratorit do te shogerohen rast pas rasti me
autorizim te vecante nga ana e ortaku tjeter, dhe vetem ne kete menyre veprimet e
administratorit marrin fuqi ligjore.

Veprimet ekonomiko-financiare te shogerise mbyllen me 31 dhjetor te cdo viti
pervec urdherave te vecanta e jepen nga ortaket € shogerise. Ne fund te cdo periudhe
ushtrimore nxirret bilanci kontabel i shogerise me rezultatin ekonomik, fitim-humbje,
bazuar ne ligjet dhe rregullat e mbajtjes se kontabilitetit nga shoqerite private te
percaktuara nga organe kompetente te sistemit fiskal.

Bilanci kontabel miratohet nga ortaket €. Me miratimin e bilancit kontabel vjetor,
ortaket vendosin per krijimin e fondeve te ndryshme dhe per shogerine si ate te
akumulimit, te rezerves, etj...
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Administratori ka te drejte t¢ hyje ne marredhenie ekonomiko-financiare me
autorizim te ortakut tjeter, me persona fizike dhe juridike, vendas apo te huaj, mbi bazen
e kontratave, bazuar ne legjislacionin shqiptar.

Ne marredhenie financiare shogeria vepron me monedhen vendase, Lekun. Ajo
ka te drejte te perdore edhe valuten e huaj konform legjislacionit ne fuqi

Marredheniet e shoqerise me personelin e saj do te rregullohen mbi bazen e
legjislacionit te punes. Shogeria ka te drejte te pushoje cdo punonjes te personelit nga
puna per shkak te indisiplinimit ose paafiesise profesionale duke kerkuar gjithashtu
demshperblimin per demin e shkaktuar shogerise nga punonjesit per faj te tyre.

Ne rast prishje te shogerise, ortaket caktojne nje likujdator i cili ne fund te
likujdimit paraqet bilancin e likujdimit.

Ky akt themelimi hartohet ne kater kopje me vlere te barabarte secila.

NADIR CAUSHOLLI DENADA SULEJMANI

NADIR ¢ AUSHOC L

s
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Formohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “OMEGAFARMA” Sh.p.k. me
kontributin e ortakeve Nadir Causholli, i biri i Fatosit, lindur me 1978 ne Tirane dhe
banuese ne Tirane, Rr. “Muhamet Gjollesha” P.140, Ap.3 dhe Denada Sulejmani, e bija
e Sulejmanit, , lindur ne Durres me 1977 dhe banuese ne Durres, L.3, Rr. “Skenderbe;j”
P.1017/1.

Vend qgendrimi legal i shogerise do te jete ne Tirane, rruga “Kongresi i
Manastirit” Nr.235/1, por ajo ka te drejte te hape edhe vend gendrime te tjera operative,
filiale, dege, perfagesi dhe agjensi ne te gjithe vendin. Gjithashtu ajo ka te drejte te hape
edhe ne shtete te huaja, gje ge realizohet me miratimin ¢ organeve kopetente dhe sipas
legjislcionit ne fuqi te vendit te huaj.

Kohezgjatja e aktivitetit te shoqgerise eshte 10 vjet, me te drejte rinovimi, por
ortaket e shoqgerise, sipas ligjes ne fugi mund ta shperbeje ate ne cdo kohe.
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Import-eksporti artikujve farmaceutike me shumice dhe pakice ne depo
farmaceutike dhe farmaci, prodhim i artikujve farmaceutike; tregetim i majarialevere
paisjeve mijeksore  higjeno-kozmetike, bamave mjeksore parafagmacéitike,

dizinfek@intevey, aparateve mjeksore, ushqime per femije, materialevd osopetiks /.
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: 3 % ihdustriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe elemok,ﬁ' tut§‘

dentare ﬁrﬁf@ﬁj\/'%f@maceutike veterinare, tregtine me shumice dhe pakicg te 1

; e Nim A%

bujgesore; ﬁpgtm; e ¢ bime medicinale, prodhim dhe tregtim konfeksionesh;-
perpunifit-drfi, transport mallrash tokesor dhe detar, magazine doganore per vete dhe
per te tretet, agjensi doganore.

para ve Produkt i gatshem ushqimore ne pergjithesi, »
ndertimi dhe paisje higjeno-sanitare; veprimtari komisionare ne fushen e informatikies;

Kapitali i shogerise eshte 100 000 leke, dhe ndahet: Nadir Causholli 50% ose
50 000 lek dhe Denada Sulejmani 50% ose 50 000 lek.

Kapitali i shogerise mund te shtohet ne cdo kohe sipas vendimit ge mund te
marrin ortaket e shogerise me pelgimin e perbashket te tyre.

Shoqeria eshte prone e ortakeve te saj, te cilet drejtojn aktivitetin ekonomik dhe
financiar te saj, duke u mbeshtetur ne te drejten e tyre mbi pronesise private, te mjeteve
te investuara ne shogeri etj..
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Shoqgeria ¢ mesiperme deklarohet e krijuar ne zbatim te plote te normave (e
permban ky Statut dhe ato te legjislacionit shqiptar ne fuqi.

Kjo shogeri fiton zotesi per te vepruar me regjistrimin e saj ne Gjykaten e
Shkalles se Pare Tirane si person juridik, ndersa ushtron aktivitetin e saj mbas lejes se
dhene nga Ministria e shendetesise, (Organi kopetent shteteror), duke respektuar normat
e legjislacionit ne fuqi dhe me regjistrimin ¢ saj ne organin tatimor.

Shogeria cel llogarine € saj ne nje nga bankat shqiptare, por ajo nuk kufizohet te
cele llogari te tjera rrjedhese edhe ne banka te tjera jashte territorit te Republikes se
Shqiperise.

Shogeria ka vulen & saj.

Shogeria vepron me te drejtat e prones private dhe merr persiper vet te drejtat dhe
detyrimet. Ajo pergjigjet per detyrimet e saj kontraktore brenda kapitalit te saj si dhe me
mjetet financiare te grumbulluara ¢ te ndara sipas organit kopetent, ne perputhje me
kerkesat ligjore ne fuqi.

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar ka te dreje te punesoje persona fizike, vendas
dhe te huaj, per te realizuar gellimin ¢ fitimit dhe zgjerimin e saj, por gjithmone me
specialiste te kualifikuar, sipas vendimeve te organeve drejtuese te saj. Punesimi behet

nepermjet kontrates se punes kolektive ose individuale dhe ne perputhje me
legjislacionin e punes ne fuqi, ligjit per sigurimet shogerore etj..

Cdo mosmarreveshje qe mund te linde midis punemarresve dhe punedhenesit do
te zgjidhet nga Gjykata kopetente. Gjykata kopetente do jete ajo e Tiranes.
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Shogeria ka te drejte te krijoje fondin e saj rezerve te kapitalit per zhvillim, per
krijimin e rezerves per shperblimin e punonjesve te punesuar ne te dhe per krijimin ¢
rezervave te tjera.

Transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar behet me miratimin e te dy ortakeve
dhe duhet te vertetohet me akt noterial.

Administratori i shogerise do te jete me rotacion, me afat nje vjecar. Periudha nje
viecare do te filloj diten e regjistrimit te shogerise ne Gjykaten ¢ Rrethit Gjyqesor
Tirane. Per periudhen e njevjevcarit te pare administrator do te jete Nadir Causholli 1
biri i Fatosit; dhe vitin pasardhes Denada Sulejmani, e bija ¢ Sulejmanit.

Administratori i shoqeriseaj eshte i veshur me fte gjitha fugite per drejtimin e
zakonshem dhe te jashtezakonshem te shogerise. Ai ka te drejte te kryeje te gjitha aktet
qe i konsideron te nevojshme per arritjen e gellimeve te shogerise. Ai ka te drejte te
bieje dhe te kembeje pasuri, te lidhet me shogqeri te tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimi
prane te gjitha zyrave shteterore e private qe kane te bejne me garancite, veprimet
hipotekore etj. Te gjitha veprimet e e mesiperme do te kryhen nga Administratori vetem

pasi te jete mare miratimi me shkrim nga ortaku tjeter.

Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme me rruge trashegimie.
Pjeset e kapitalit fillestar mund tu transferohen personave te trete qe nuk bejne pjese ne
shogeri, vetem me aprovimin me shkrim te te dy ortakeve te shogerise. Projekti 1
transferimit i njoftohet shogerise tre muaj perpara.

Ne rast se shogeria nuk ka bere te ditur vendimin e saj brenda tre muajve nga data
e njoftimit te fundit, si me lart, miratimi i transferimit konsiderohet i dhene.

Ne rast se shogeria refuzon te jape miratimin e transferimit, ortaku i vetem brenda
tre muajve nga data ¢ ketij refuzimi, dubet te bleje apo te lejoje blerjen e pjeseve te
kapitalit themeltar me vleren € percaktuar.
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Vendimet merren me unanimitet nga ortaket ¢ shogerise.

Ne mbledhjet ¢ asamblese osc ne konsultimet me shkrim, vendimet merren me
pelqimin e ortakeve te shogerise.

Ndryshimet ne Statutitin ¢ shogerise vendosen nga ortaket ¢ saj.

Marredheniet ¢ punes ne shogeri rregullohen nepermjet kontrates se punes. Per
ceshtje ge nuk rregullohen me kontraten e punes zbatohen dispozitat e legjislacionit
Shqiptar.

Mosmarreveshjet € punonjesve me shoqerine do te zgjidhen nga Gjykatat e
Shqiperise. Kur pala ankuese eshte person i huaj, mosmarreveshja zgjidhet nga organi
ge percaktohet ne kontraten e punes.

Punonjesit ¢ emeruar si dhe administratori i emeruar nuk marrin pjese ne ndarjen
e fitimit qe realizon shogeria gjate ushtrimit te aktivitetit te saj. Per punen e tyre
punonjesit marrin pagen sic eshte parashikuar ne kontraten e punes.

Ne rast se ortaket ¢ shogerise vendosin te emerojne nje te trete si administrator te
shogerise; atehere administratori i shogerise emerohet dhe shkarkohet nga mbledhja e
asamblese se ortakeve te shogerise. Ai nuk mund te mari cilesine e ortakut ne shogeri
dhe as te ushtroje nje aktivitet kontraktues te cfardo lloji per llogari te tij dhe te tjereve,
pervec atyre te autorizuara nga asambleja e ortakut te vetem te shoqerise. Per cdo
shkelie ne kete drejtim, administratori largohet nga puna dhe pergjigjet per demet e
shkaktuara.
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Ortaket e shoqerise caktojn pagat per te punesuarit e shogerise. Shogeria merr
persiper te respektoje legjislacionin ne fuqi te punesimit dhe te sigurimeve shoqerore ne
Republiken ¢ Shqiperise, ndersa te gjithe te punesuarit jane te detyruar te pranojne kete
te shogerise.

Administratori i shogerise perfageson shogerine ne marredheniet me te trete,
kryen veprime bankare dhe financiare vetem me autorizim me shkrim te ortakut
tieter . Gjithashtu ai ka te drejta dhe detyrime qe jane te percaktuara ne legjislacionin ne
fuqi ne Republiken e Shgqiperise.

Ortaket e shogerise ne cdo kohe kane te drejte te parashtroje verejtjet ¢ tyre me
shkrim mbt punen e kryer ne shogeri.

Te gjithe te punesuarit ne shoqeri jane te detyruar te ruajne sekretin € punes.
Sekret paragesin shkresat, materialet dhe aktet, te cilat me ligje dhe dispozita te vecanta
jane shpallur si te tilla. Te dhena informative, plane, bilance, informacione mbi politiken
e shoqerise si dhe materiale dhe dokumente te tjera te ketij lloji ge ju paragiten te treteve
me miratim te asamblese se ortakeve.

Perfaqesimi i shoqerise 1 perket ortakeve te saj prej te cileve perbehet edhe
asambleja e ortakeve te shogerise. Ata kane te drejte te perfagesoje shogerine edhe ne
organet gjyqsore, te ngarkojne dhe te pushoje avokate per mbrojtien e interesave te tyre
etj...
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Veprimet ekonomiko-financiare te shogerise mbyllen ne 31 Dhjetor te cdo viti
pervec urdherave te vecanta ge jepen nga ortaket e shogerise. Ne fund te cdo periudhe
ushtrimore, administratori i shogerise nxjerr bilancin kontabel me rezultatin ekonomik,
fitim-humbjet, bazuar ne rregullat e mbajtjes se kontabilitetit nga shogerite tregtare te
percaktuara nga organet kopetente te sistemit fiskal.

Bilanci kontabel miratohet nga ortaket e shogerise. Me miratimin e bilancit vjetor

kontabel te shogerise, ortaket e saj vendosin per krijimin e fondeve te ndryshme.

Te ardhurat neto te shogerise, pas vecimit te fondeve, ne se do te percaktohen te
tille, perftohen nga ortaket e shogerise.

Shperberja e shoqerise mund te vije ne cdo kohe dhe per cfaredo lloj shkaku si
humbje kapitali, pamundesi veprimtarie ose me vendim te ortakeve te shogerise. Ne

kete rast ata caktojne nje ose me shume likujdatore dhe vendosin per menyren ¢
likujdimit.

Persa nuk eshte shprehur piotesisht ne kete statui i referohet ortakeve te shogerise
per plotesim si dhe ligjeve te vecanta ne fuqi.

Ndyshimet dhe plotesimet ne kete statut behen ne te njejten menyre dhe
procedure me te cilen nxirret vete statuti.

Ky statut hyn ne fuqi nga dita e nxjerrjes se tij dhe rregjistrimit ne Gjykaten e
Shkalles se Pare Tirane.

Ai nenshkruhet rregullisht nga ortaket ¢ shogerise.
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VENDIM

No. | date 24.03.2004

1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE "OMEGALFARMA" Shop.K.

Ne. Nadir Causholli dhe Denada Sulejmani, respektivisht Ortak dhe Administrator dhe
Ortak te Shogerise Tregtare "OMEGAFARMA" sh.p.k.. regjistruar me Vendim Gjykate te Shkaldies se
Pare Tirane me Nr. 30572 date 20.11.2003. ge perfagesojme 100% te Kapitalit t¢ Shogerise. ne
mbledhjen ¢ dates 24.03.2004.

VENDOSEM:
I-Miratimin ¢ hyrjes ne Shoqerine me Pergjegjesi e Kulizuar "OMEGAFARMA™
shietasit italian Domenico Acquaviva st Ortak 1 1i 1 saj. dhe

~ 2-Miratimin ¢ transferimit me anen e Shitjes te 50 % te kuotave te Kapitalit te Shogerise
me Pergiegiesi te Kufizuar "OMEGATARMA™ nga Denada Sulejmani ek Domenica dcquaviva.

Mbledhja mbyilet me kete rend dite.

ORTAKET E SHOQERISE TREGTARL

"OMEGAFARMA® Sh.p.K.

NADIR CAUSHOLL! //\ DENADA SULEINMANI
o

[ﬂ[v)c ﬁé‘:\ Cﬁ’/ézﬁ

L%
e




REPORLIKA I SHOIPERISE
AALOM ENOTEREVE DURRES

-

Rep

ﬁgcz};)‘\; Kol /_

VERTETIM NENSHKRIM]|

Sot, diten ¢ merkure.

me date njezetekater
Gentjana Bardhok

mars dymijeckater.
& e Zyren ime noteriale ne "A. Goga”

para meje Noteres
- U paraqiten personalishi:

2o Nadir CAUSHOLLT findur me 14.02.1978 e T
Grollesha. Pall. 140. Ap. 3 Tirane. shtetas shqiptar. madhor dhe me
identitetin ¢ te cilit e vertelona me ane te Pasaportes me Nr. 20039131,

me cilesine ¢ Ortakut dhe Administratorit te
"OMEGAFARMA", dhe

ane dhe banues pe Muhuamet
Zotesi e plote per te VEPIruar,

Shogerise me Pergjegjesi e Kulizuar

2 Denadea SULEJAANT, lindur me 15.04.1977 pe Durres dhe banues ne Lagju Nr. 3, Ry,
shictase shqiptare. madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar. wdentitetin ¢ 1o ¢ilip o
verletova me ane te Pasaportes me Nr. 20471101,

Skenderbej,

me cilesipe ¢ Ortakut te Shogerise me Pergjegjesi t¢ Kutizuar TOMEGATFA RMA™,

te cilet me deklaruan se kane aenshkruar Vendimin e Asamblese (e Shogerise me

glitur. me deshiren dhe vullne

Pergjegjesi e Kuiizuar TOMEGAFARMA™ Sh.p.K. bashken
lire dhe

tn ¢ Lvre te

UNENOTERIE VERTETO)




'REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA I: NOTI:REVE DURRES

Nr. Rep. S%g_\f Kol. M

KONTRATE SHITIE KU

Sot. diten ¢ merkure. me date njezetekater mars dymijeekater. para meje Noteres
Gentjana Bardhoka. ne zyren time noteriale ne Rr. "A. Goga. u paragiten personalisht:

zn]. Denada SULEIMANI. lindur me 15.04.1977 ne Durres dhe banuese ne lagja

3 Durres. madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, identitetin ¢ se ciles ¢ vertetova
me ane (e Pasaportes me nr. 20471101, me cilesine e SHITESIT. dhe

z. Domenico ACQUAVIVA. lindur me 03.07.1960 ne Altamura Bari dhe banues
ne Altamura Bari. Via Basento 10. shtetas ltalian. madhor dhe me zotesi te plote per te
vepraar. identitetin ¢ te cilit ¢ vertetova me ane te Pasaportes Italiane Nr. 13127944,
cilesine ¢ BLERESIT. asistuar ne perkthim nga z. Admir Pahumi. 1 njohur personalisht
prej meje noterit,

te cilet lidhen Kontraten e Shitjes sa vijon:

Sic vertetohet nga Vendimi i Gjykates se Rethit Tirane me Nr. 30572, date
20.11.2003. SHITESI. znj. Denada Sulejmani. eshte Ortak. me 30% (e kuotave. ¢
Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "OMEGAFARMA". me gender ne Tirane. Rr.
Kongresi | Manastirit. Nr. 235/1. Ortak tjeter { kesaj shogerie me 50% te kuotave eshie 7.
Nadir Causholli. T cili eshte edhe administratori | saj.

Me Vendimin Nr. 1 date 24.03.2004. te Ansamblese s¢ Ortakeve (@ kesgj
Shogerie. eshie miratuar kalimi i pronesise ne forme shitje te kuotave. nga znj. Denada
Sulejmani tek 2. Domenico Acquaviva, per te gjithe masen e tyre. Cmimi i shitjes .s¢
ketyre kuotave do te jete 50.000 (pesedhjetemije) leke.

Me kete rast. Bleresi. deklaron se eshte plotesisht dakhord me vieren o
siperpermendur duke mos patur asnje pretendim tjeter. si edhe pranon te gjitha
pergjegiesite ge rrjedhin ketej e tutje nga Statuti. Akti i Themelimit te Shogerise dhe nga
Ligji per Shogerite Tregtare ne Republiken ¢ Shgiperise. si ortak me 50% te kuotave i
shogerise "OMEGAFARMA™ sh.p.k.

Me berjen cfektive te kesaj shitje. pra. me Regjistrimin ¢ Vendimit ¢ Ortakeve
per shitjen ¢ kuotave ne masen 50% te Shogerise Tregtare "OMEGAFARMA" shop.k..
duke ndryshuar me kete rast. Vendimin ¢ Gjykates se Rrethit Tirane, ortake (e shogerise
"OMEGAFARMA” sh.p.k. do te jene ketej ¢ tutje Z. Nadir Causholli {ortaku ckzistucs
dhe administratori 1 kesaj shogerie) me 50% te kuotave dhe 7. Domenico Acguaviva me
50% te kuotave,

Sa thene me lart, u fexua dhe pasi u gjet konform vulinetit te paleve kontraktuese.
u firmos nga ana ¢ tyre. ne pranine time., Noterit, me deshire dhe vullnet te lire -dhe

UNENOTERIE VERTETO
BLERES]
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Av. Ferdinand DOJA Tel. Fax. +3554 345178 Cel. +355 682029696
Rr. "Puntoret e Rilindjes™
Tek Bibloteka e Vjeter Kombetare

Tirane .
o o L
3 O oy (03 -2
2 e
KERKESE’QP %}(f MIANE
2,
Op 7

KERKUESI:Nadir Fatos Causholli,lindur me 14-02-1978 ne Tirane me banim”Muhamet \\r‘“
Gjollesha”pall 140,Ap.3 me pasp.nr:Z0039131 /‘\ ‘_N‘{‘ WP
k\&g

OBJEKTI:Rregjistrimin si person juridik te shogerise me pergjeegjesi te -~ /
kufizuar”OMEGAFARMA”sh.p k. ne mbeshtetje te ligjit Nr.7638 Date19.11.1992 dhe \N~—

ligjit Nr.7667 Date28.01.1993. M B
Mo a2

]
GJYKATES SE RRETHIQi‘g ’
9 TIRANE

[\~

“'*r Me kapitalin qe disponojm kami themeluar shogerine me perg jeidifsT
£ kufizuar “OMEGAFARMA”sh.pk. me ortak Nadir Causholli dhe
Sulejmani, me administrator Nadir Causholli,me seli ne Tirane, Rr.
Manastirit”, Nr.235/1, me kapitel fillestar 100.000 lek,me kohezgjatje aktivij
vjet, me objekt te veprimtarise: - Import-Eksport i artikujve farmaceut'
shumice dhe pakice ne depo farmaceutike dhe farmaci, prodhimi i a
farmaceutike; tregtimi i materialeve e paisjeve mjeksore higjeno-kozmetiko, barna
mjeksore parafarmaceutike, dizifektanteve, aparateve mjeksore, ushqime per femije,
materialeve ortopedikg. déntax artikujve farmaceutike veterinare; tregtine me
shumice dhe pakice4e léndeve ta'pare,dhe mallrave product i gatshem ushqimore ne
pergjithesi, ..o« ff A0 AZ %, T om0 o, industriale te gjitha llojeve,
elektroshtepiake dhe éfgkokultugore; bujqesore, blegtorale, e bime medicinale,
prodhim dhe treghim I'(pﬁfgi&lo sh, lende ndertimi dhe paisje higjeno-sanitare;
veprimtari komisionerQ,ée__ $ief e informatikes; perpunim druri, transport mallrash
tokesoe dhe detar,magazine doganore per vete dhe per te trete,agjensi doganore.




Av, Ferdinand DOJA

Tel, Fax, +355 4 345178 Cel. +355 6820294%6
Rr. “Puntoret e Rilindjes”
Tek Bibloteka e Vjeter Kombetare
_ Tirone
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Megqenese ky aktivitet eshte ne perputhje te plote me legjislacionin ne fugqi te
Republikes se Shqiperise, ne mbeshtetje te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 dhe ligjit

nr.7667, date 28.01.1993, kerkojme nga ana juaj regjistrimin si person juridik te kesaj
shogerie.
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Nadir CAUSHOLLI
e
/

i

S
RTINS

CE A

r
/
My



ProCredit Bank
Albania

ProCredit Bank, Rr. Sami Frasheri, Tirana, Albania

Tirang, 04/11/03

VERTETIM

Vertetohet se Z.Nadir CAUSHOLLI (nr.passZ0039131) ka depozituar prane
PROCREDIT BANK ne nr. e llogarise: 10-244592-00-01 shumen ne

LEK 100,000.00 (njeqind mije) si kapital fillestar per themelimin e shoqgerise
“OMEGAFARMA” SHPK.

Ky vertetim leshohet me kerkese te klientit.

ALKETA S BRIKENA ALLIU

ime .Bankare Sherbime.Bankare

ProCredit Bank sh..
Tirana - Albania

ProCredit Bank Phone +3585 /4 2712-72,73.74:75 Managing Director: Place of Registration: Tirana

Rr. Sami Frasheri Fax 355 /4 271276 Jasper Menken No. of Court Registration: 20797
P 0. Box 2395 info@procreditbank.com.af Chairperson of the Supervisory Board: KiB: 20911005

Tirana www.procreditbank.com.al Daoris Kdhn

Albania

e




KERKESE &g

KERKUESI : NADIR CAUSHOLLI, administrator I Shogerise “OMEGAFARMA’
sh.p.k., me seli ne Tirane.

OBJEKTI : Depozitimi I vendimit Nr.1 date 24.03.04 I asamblese te ortakeve te
Shogerise Tregtare “OMEGAFARMA” sh.p.k.

Ligji Nr.7667 date 28.01.1993

PERPARA GIYKATES SE SHKALLES SE P

vendimin Nr. 30572 date 20.11.2003.

G20 e re
Shogeria “OMEGAFARMA” sh.pk. figuron e rreg]m.ruz ne G_|y ten %«E{%‘!es ZE‘? He

Rontinol okt
V] cS% ) a2

Me vendimin Nr. 1 date 24.03.04 te asamblese te Shoqgerise GAFARMA”

eshte vendosur : VALTERE

1. Miratimin e hyrjes ne Shoqerme me Pergjegjesi te Kuﬁzuar :; éf ARMA”
sh.p k. te shtetasit Italian Domenico Acquaviva si Ortak I ri

2. Miratimin e transferimit me anen ¢ shitjes te 50 % te kuotave te kapitalit te

Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “OMEGAFARMA”™ sh.p.k. nga DerEd
Sulejmani tek Domenico Acquaviva. 2y M0

Te kryhen veprimet perkatese.

Kerkuesi

Administrator I shogerise
“OMEGAFARMA” shpk.
Nadir CAUSHOLLI

,ggéé
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VERTETIM NENSHKRIM]I

Sot, diten e premte me date 25.06.2004 (njezet e pese, gershor, dymije ¢ kater), para
meje Noteres Fatmara SHEHU ne zyren time noteriale ne Bulevardin Gjergj Fishta u
paraqit personalisht :

Z. Nadir CAUSHOLLI, lindur ne Tirane me 14.02.1978 dhe banues ne Rr.
“Muhamet Gjollesha” Pall. 140, Ap. 3 Tirane, shtetas Shgipetar dhe me zotesi per te
vepruar, identitetin e te cilit e vertetova me ane te pasaportes me Nr. Z0039131 me
cilesine e Ortakut dhe Administratorit te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar
“OMEGAFARMA” sh.p.k.

I cili ka nenshkruar kerkesen per depozitimin e vendimit Nr. 1 date 24.03.04 ne Gjykaten
¢ Shkalles se Pare Tirane me vullnetin e tij te lire.

Notere

Fatmara SHEHU




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr 2385 Rep. 259 kol.

VERTETIM NENSHKRIMI
Sot me date 01.11.2003 (dymije e tre) para meje Noter Asim Zeka me zyte ne rrugen “P.e
Rilindjes ne Tirane u paraqiten personalisht shteasit 1. NADIR CAUSHOLLI, i biri i
Fatosit, i datelindjes 1978, banues ne Tirane, Rr. “Muhamet Gjollesha™ Pall.140, madhor
e me zotesi te plote juridike per te vepruar,i pajisur me pasaporte Nr.Z0471101 2.
DENADA SULEJMANI, e bija € Sulejmanit, e datelindjes 1977, banuese ne Durres,
Lagjia Nr. 3, Rr.”Skenderbej” Pall. 1017/1, madhore e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, e pajisur me pashaporte Z 043 /104, te cilet deklaruan se statuti i shogerise
me pergjegjesi te kufizuara “OMEGA FARMA” shpk ¢ hartuar jashte kesaj zyre shpreh
vullnetin e lire dhe te plote te tyre. Une Noter e vertetoj sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr 2334 Rep. Z59 kol
VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 01.11.2003 (dymije e tre) para meje Noter Asim Zeka me zyre ne rrugen “P.e
Rilindjes ne Tirane u paragiten personalisht shteasit 1. NADIR CAUSHOLLYI, i biri 1
Fatosit, i datelindjes 1978, banues ne Tirane, Rr. “Muhamet Gjollesha™ Pall.140, madhor
e me zotesi te plote juridike per te vepruar,i pajisur me pasaporte Nr.Z0471101 2.
DENADA SULEJMANI, e bija e Sulejmanit, e datelindjes 1977, banuese ne Durres,
Lagjia Nr. 3, Rr.”Skenderbej” Pall. 1017/1, madhore ¢ me zotesi te plote juridike per te
vepruar, e pajisur me pashaporteZ 042 // 04, te cilet deklaruan se akti i themelimit i
shogerise me pergjegjesi te kufizuara “OMEGA FARMA” shpk e hartuar jashte kesaj
zyre shpreh vullnetin ¢ lire dhe te plote te tyre. Une Noter e vertetoj sipas ligjit.
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